

Valikkursus Etendusekunst (inglise keeles)

Kursuse nimetus	Etendusekunst (praktiline kursus)
Eelduskursus	
Kursuse läbiviimise aeg	G1, G2
Kursuse maht	35 tundi
Kursuse eesmärgid	Selle kursuse raames taotletakse kõigi õppijate: <ul style="list-style-type: none">• Inglise keele oskuse arendamist, sealhulgas sõnavara, häälduse, ja enesekindluse suurendamist, et edukalt suhelda ja esineda võõrkeeles.• Näitlemisoskuste omandamist ja arendamist, keskendudes karakterianalüüsile, kehakeelele, emotsionaalsele väljendusele ja lavalisele kohalolule.• Loovuse ja tehniliste oskuste arendamist lavadekoratsioonide ja lavakujunduse loomisel, kasutades erinevaid materjale ja tehnikaid visuaalse lavaruumi loomiseks.• Meeskonnatöö ja koostöövõime tõhustamist, töötades ühiselt lavastuse ettevalmistamisel ja lavale toomisel.• Avaliku esinemisoskuse arendamist, valmistades ette ja esitades inglise keeles tervikliku näidendi publikule.
Kursuse lühikirjeldus	Kursus on praktiline töötuba, mille eesmärk on arendada õpilaste inglise keele oskust ja näitlemisoskusi läbi lavalise näidendi ettevalmistamise ja esitamise. Lisaks näitlemisele keskenduvad õpilased ka lavakujunduse ja dekoratsioonide loomisele, omandades teadmisi ja oskusi teatrikunsti erinevatest aspektidest. Kursus toimub inglise keeles, pakkudes õpilastele keelekeskkonda, kus nad saavad praktiseerida oma keeleoskust loomingulises ja koostööpõhises keskkonnas.
Lõiming teiste õppeainetega	- Kunst (Õpilased kujundavad etenduse plakateid ja/ või rekvisiite.) - Inglise keel (Inglise keeles teatrivokaabulari õppimine.) - Muusika ja kehaline kasvatus (Õpilased kuulavad erinevaid muusikapalu ning improviseerivad liikumisi, mis väljendavad nende tõlgendust. Õpilased saavad analüüsida muusika dünaamikat ja emotsioone ning kujundada liikumise vastavalt rütmile ja tempole.) - Kirjandus (Õpilased loevad Shakespeare'i näidendeid originaalkeeles.) - Ajalugu (Õpilased uurivad ingliskeelseid teatriaalo fakte.)

	- Psühholoogia (Rollimängud)
Õppekäigud/projektid	Teatriekskursioon Vanemuise suures majas
Õpioskuste arendamine	Selle kursuse käigus arendatakse õpilaste inglise keele oskust, loovust ja meeskonnatööd, et valmistuda tervikliku lavastuse esitamiseks.
Kursuse õpitulemused ja õpiväljundid	<p>Kursuse lõpuks õpilased:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Parandavad oma inglise keele oskust, sealhulgas hääldust, sõnavara ja enesekindlust võõrkeeles esinedes. • Õpivad karakterianalüüsi ja näitlemistehnikaid, sealhulgas kehakeelt, emotsioonide väljendamist ja lavalist kohalolu. • Saavad teadmisi ja praktilisi oskusi lavadekoratsioonide ja lavakujunduse loomisel. • Arendavad meeskonnatöö oskusi ja koostöövõimet lavastuse ettevalmistamisel ja esitlemisel. • Valmistavad ja esitavad inglise keeles avaliku etenduse.
Kursuse sisu	<ul style="list-style-type: none"> • Sissejuhatus ja teatripõhitõed • Näidendi valik ja rollide jaotamine • Karakterianalüüs ja lavakujunduse kavandamine • Lavaline liikumine ja dekoratsioonide loomine • Hääldus ja diktsioon, dekoratsioonide ehitamine • Proovid ja tehnilised ettevalmistused • Lõpuproovid ja etenduse viimistlemine • Avalik etendus ja tagasiside
Hindamine sh lõpptulemuse kujunemine	<p>Kursus hinnatakse süsteemis Arvestatud / Mitteamvestatud</p> <p>Kohustuslikud tööd:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lõpp-etenduses osalemine <p>Tagasiside antakse hinde juurde kommentaarina.</p>
Õppematerjalid	<ul style="list-style-type: none"> • Valitud näidend (kinnitatakse kursuse jooksul) • Õpetaja poolt jagatud lisamaterjalid ja juhised lavakujunduse jaoks.
Soovituslik kirjandus	<p>"The Art of Acting" – Stella Adler</p> <p>"On Acting" – Sanford Meisner</p>